MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2 / 2025 - CCSA - DRI. (11.01.13.07)

Nº do Protocolo: 23074.010010/2025-27
João Pessoa-PB, 06 de Fevereiro de 2025

PORTARIA - DRI/CCSA/UFPB
A Chefia do Departamento de Relações Internacionais do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas, no uso de suas atribuições,
Resolve:
Designar os seguintes docentes para compor a Comissão de
Seleção para Professor Substituto do Departamento de Relações
Internacionais:
Docentes Titulares:

Pascoal Teófilo Carvalho Gonçalves (Presidente)
Daniel de Campos Antiquera
Elia Elisa Cia Alves

Docentes Substitutos:
Túlio Sérgio Henriques Ferreira
Ielbo Marcus Lôbo de Souza

A decisão foi tomada em reunião ordinária do departamento no dia
31 de janeiro de 2025.

(Assinado digitalmente em 06/02/2025 14:35 )
PASCOAL TEOFILO CARVALHO GONCALVES

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2529086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 06/02/2025 e o código de verificação:

e3208236d0

28/03/2025, 14:24 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=4152860

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=4152860 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf